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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA tarafından

yazılı olarak cevaplandınimasmı arz ederim.

DIRTun a

Aksa metvekili

Galerici esnafınm yaşadığı sorunların başında noter satışı öncesinde zorunlu hale

getirilen mali sorumluluk sigortası uygulaması ve bu uygulamanm ortaya çıkardığı mali yükler

gelmektedir. Küçük ölçekli galeriler için bu sigortamn ciddi bir maddi külfet oluşturduğu, bu

nedenle ticari faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin risk altma girdiği görülmektedir.

Noter satışı öncesinde zorunlu hale getirilen mali sorumluluk sigorta uygulaması, yıllık

trafik sigortası maliyetlerinin araç başma 15.000-20.000 TL arasmdâ değiştiği göz önüne

alındığında, bu maliyetlerin nihai tüketiciye yansıtılmak zorunda kalmacağı görülmektedir. Bu

durum hem işletmelerin mali dengesini bozmakta hem de ikinci el otomobil piyasasında fahiş

fiyat artışlanna yol açabilecek bir zincirleme etki yaratmaktadır.

Bu kapsamda, galericileri zorunlu mali sorumluluk sigortasmdan muaftutulmaları veya

araçlarm otogaleriye çekilme sürecini kapsayacak şekilde kısa süreli sigorta uygulamasına

geçilmesi hem esnafın ekonomik yükünü hafifletecek hem de sektördeki fiyat dengesini

koruyarak tüketicinin korunmasına katkı sağlayacaktır.

Buradan hareketle;

Otogaleride sergilenen araçlara trafik sigortası yaptırılması zorunluluğunun

kaldırılmasına yönelik bir düzenleme yapılması planlanmakta mıdır? ■' '

1.

Galerici esnafimn bu düzenlemeden kaynaklı mağduriyetlerinin çözümüne yönelik,

sektöre özel teşvik veya vergi indirimi hususlannda Hazine ve Maliye Bakanlığı ile

koordinasyon sağlanmakta mıdır? Eğer sağlamyorsa bu çalışmalara dair somut bir

ilerleme kaydedilmiş midir?
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3. Yetki belgeli galericiler için, zorunlu trafik sigortası uygulamasında özel bir statü

tanınması mümkün müdür? Bu konuda Bakanlığınızın bir çalışma yapması

planlanmakta mıdır?


